
広島日産 井口店

全面建替リニューアルオープン！

平素より、広島日産 井口店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、昨年8月下旬より建替え工事をしておりました井口店が完成し、4月3日(木)より営業を開始してお

ります。工事期間中は大変ご不便ご迷惑をお掛けいたしましたが、お陰様で皆様に喜んでいただける

お店に生まれ変わりました。

ぜひ皆さまお誘いあわせの上、ご来店くださいますようお願い申し上げます。

引き続き皆様のご期待に沿えるよう、社員一同、一層の努力をしてまいりますので、今後ともご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

広島日産自動車株式会社 井口店
広島市西区井口3丁目8-26 営業時間 販売：10:00～19:00 サービス：10:00～17:30

TEL 082-277-4480
お店の詳細はこちら >>

https://ni-hiroshima.nissan-dealer.jp/store/070/index.html

